
Broj:  4909/2 

Datum:  30.08.2016.g. 

 

 

 

 
 
 

Predmet: Odgovor br. 3 za javnu nabavku radova br. OP 09/2016 (1.3.10) – 

Proširenje tela sanitarne deponije „Vujan“ 

 
Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.4909 od 29.08.2016.godine (zavedeno kod 

naručioca) JKP “Gornji Milanovac“, koji se tiče javne nabavke radova br. OP 09/2016 -  

Proširenje tela sanitarne deponije „Vujan“, u kome ukazuje na nedoslednosti u 

konkursnoj dokumentaciji , u delu III koji se odnosi na predmer radova:  

               1. Na strani 5/45 odnosno 6/45, u potpunosti je izostao red u kome bi se 

upisala suma za zemljane radove. 
Odgovor:   

U izmeni i dopuni konkursne dokumentacije br. 4956 od 30.08.2016.g. koja je objavljena 

na portalu javnih nabavki 30.08.2016. g. u obrascu III Predmer radova dodat je red u 

kome će ponuđači upisati sumu za zemljane radove. 

 

 2. Na strani 8/45 u okviru same rekapitulacije radova pojavljuju se sume za 

sledeće radove: 

 a) Betonski radovi 

 b) Izlivna građevina 

 c) Betonska pregrada 

Nijedna od ove tri stavke se ne pojavljuje ranije u predmeru. 

Odgovor: 

 
Radovi obuhvaćeni projektnom dokumentacijom: 

 

a) Betonski radovi 

 b) Izlivna građevina 

 c) Betonska pregrada 

se neće izvoditi i nisu obuhvaćeni predmerom konkursne dokumentacije. 

 

 

 

 
 

                                                                              JKP“Gornji Milanovac“ 

                                                                             Komisija za javnu nabavku 


